Edital n. 155/2014

Divulga o resultado do processo seletivo Sistema
de Ingresso por Mérito II, para ingresso nos
cursos de graduação e para ocupação de vagas
disponíveis no segundo semestre de 2014 na
Universidade do Extremo Sul Catarinense –
UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela
Fundação Educacional de Criciúma – FUCRI, pessoa jurídica de direito
privado faz saber a todos os interessados, o resultado do processo seletivo
Sistema de Ingresso por Mérito II, para ingresso nos Cursos de graduação,
regulamentado pelo edital 137/2014 da reitoria.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS

Ordem de Classificação

Administração – Bacharelado – Noturno – 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  RODRIGO DELFINO RAMOS
2.  JARDEL CARLOS DOS SANTOS
3.  DENISE ALANO ANTUNES
4.  CLEDER DE BITENCOURT CAMARGO
5.  CAMILA POSSAMAI MICHELS
6.  KASSIA VARGAS PEREIRA
7.  GUSTAVO CARDOSO DE JESUS

 Administração – Bacharelado – Comércio Exterior – Noturno - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  TULIO PIUCCO DAL PONT

Arquitetura e Urbanismo – Vespertino - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  BRUNA MACHADO DE OLIVEIRA
2.  STEFANI SERAFIM LEITE
3.  LETICIA OLIVEIRA MACHADO
4.  CAROLINA ELIAS FIEIRA
5.  EDUARDO ANTONIO MUNERETTO TINELLI
6.  LUANA JULYA BROLO HONORATO
7.  FERNANDA EVALDT BERTOTI
8.  ANDIELLE ROCHA SCARPARI

Artes Visuais – Bacharelado – Noturno - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  BERNARDO CASALI LOVATEL
2.  LUANA BORGES DIAS
3.  GIOVANNA DE PELEGRIN

Biomedicina – Bacharelado – Vespertino - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  THIAGO MACHADO
2.  DANIELA CARDOSO CROCETTA

Ciência da Computação – Noturno - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  DANIELA JOÃO GOULARTE
2.  GIAN LUCAS SERAFIM DA CRUZ
3.  SILVIA MACHADO DOMINGOS
4.  RODRIGO CONSONI LIMA
5.  PEDRO MARTINS LALAU

Ciências Contábeis – Bacharelado – Noturno - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  MARIELI DA ROSA DA SILVA
2.  GUILHERME CASAGRANDE BOSQUETTO
3.  BRUCE ESTEVAM DE SOUZA
4.  RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS
5.  MORGANA FERREIRA ROCHA
6.  HELOISE LIMAS TOMAZ

Direito – Matutino - 1ª Fase
Nº ORDEM NOME

1.  JAQUELINE MATIAS TROMBIM
2.  GILMAR DUARTE FERREIRA
3.  INGRID ROMANCINI RIBEIRO
4.  GABRIEL BORGES ROVARIS JORGE
5.  LETÍCIA DA SILVA PEREIRA
6.  DARMI TEREZINHA GONÇALVES

Direito – Noturno - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  LUIZ VÍTOR MONERETTO VIEIRA
2.  ANDERSON ADELAR TEIXEIRA ANGELONI
3.  IZABEL RIBEIRO CARLOS
4.  ALINE VIEIRA COVRE
5.  PRICILA BARCHINSKI BIFF
6.  KAREN MOURA LISBOA CARNEIRO
7.  VANESSA CARDOSO ALVES
8.  SARA PINHEIRO FRANCISCONI
9.  FLAVIANEVICENTE DE SOUZA
10.  LUCAS COLOMBO GONÇALVES
11.  ALYSSON MORAES
12.  JEFERSON DA SILVA CARDONA
13.  ARILTON ANTONIO ALVES
14.  RICHARD BERETTA MACHADO
15.  KAROLINE DOS SANTOS FELTRIN
16.  PAULO VINICIUS SAVARIS
17.  BRUNO GONÇALVES PATRÍCIO
18.  GABRIELA SCHUCH
19.  ROSANE MARILI FELISBERTO

Educação Física – Bacharelado – Matutino - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  HEXAEL BORGES DEMARCH
2.  PAÔLA DE MATOS DOS SANTOS
3.  ADEN KEYCE DA SILVA PEREIRA

Educação Física – Licenciatura – Noturno - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  FELIPE GOMES BIELLA
Enfermagem – Bacharelado – Noturno -1ª Fase

Nº ORDEM NOME
1.  LAIS MARGUTI AMORIM
2.  MIRIELE BORGES VISCARDI
3.  MAIARA PACHECO MAGNUS
4.  DANIÉLLI DA CUNHA SANTANA
5.  LUCAS DOS SANTOS HENRIQUE
6.  BETINA CONSTANTE LENTZ

Engenharia Civil – Bacharelado – Matutino - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  WELSON DA SILVA ANDRADE
2.  PATRÍCIA RIBEIRO DE SOUZA
3.  DIMITRIA MACIEL SCANDOLARA
4.  MARCO AURÉLIO GIUSTI FERREIRA
5.  ISMAEL DE SOUSA ARAÚJO
6.  HENRIQUE ZANETTE

Engenharia de Materiais – Bacharelado – Noturno – Diversas Fases

Nº ORDEM NOME

1.  CAIO DE LUCCA DE SOUZA
2.  GILMAR DA LUZ

Engenharia de Produção – Bacharelado – Noturno - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  CELIO DESCHAMPS
2.  MURILO BORGES
3.  TIAGO ERDMANN BITTENCOURT
4.  VIVIANE MARTINS DA ROCHA
5.  EDUARDO LESSA GOMES

Engenharia Mecânica – Bacharelado – Noturno - 1ª Fase
Nº ORDEM NOME

1.  JONATAS FERNANDES
2.  IGOR NOWASCK

Engenharia Química – Bacharelado – Noturno - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  GISLENI CLARO DE SOUZA
2.  NATALIA DAL FARRA LOPES
3.  ÂNTONIO BEZ DOS REIS BARBOZA

Farmácia – Bacharelado – Noturno - 1ª Fase
Nº ORDEM NOME

1.  SAMIRA GOMES RABELO
2.  FALAÍSE MATOS RAMOS DA SILVA
3.  LEANDRO ROXO ALVES

Fisioterapia – Bacharelado – Noturno - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  GABRIELA TIMM
2.  BIANCA DE MATOS SCANDOLARA
3.  RAQUEL DE BRINA
4.  LUCAS CIDADE BOSA

História – Licenciatura – Vespertino - Diversas Fases

Nº ORDEM NOME

1.  ROSELI MOTA CARDOSO DE ALMEIDA
2.  JULIA SABINO BALDESSAR
3.  CAMILA MACHADO LOPES

Letras – Língua Portuguesa – Licenciatura – Vespertino - Diversas Fases

Nº ORDEM NOME

1.  GUILHERME FILIPE DE OLIVEIRA ESTEVES
Odontologia – Bacharelado – Matutino  - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  JONAS ALVES MACHADO

2.  JOSEANE DA SILVA
3.  BRUNA LUIZA DA ROSA BORGES
4.  NAIANA MACHADO CECHINEL
5.  VITORIA DOS SANTOS GONÇALVES

Pedagogia – Licenciatura – Noturno - Diversas Fases
Nº ORDEM NOME

1.  EDSON FERNANDES RODOVANSKI
2.  CLAUDIA COSTA SCREMIN
3.  KARINE MUNIZ NANDI
4.  ADRIANE HANAUER STROHER

Pedagogia – Licenciatura – Vespertino - 1ª Fase
Nº ORDEM NOME

1.  TAINARA DE OLIVEIRA ROCHA
Psicologia – Bacharelado – Noturno - 1ª Fase

Nº ORDEM NOME

1.  JOICE OLIVEIRA BORGES
Tecnologia em Gestão Comercial – Modalidade à Distância – Diversas Fases

Nº ORDEM NOME

1.  RAFAEL MANGILI GUIDI
2.  JULIANA CARDOSO DE SOUZA
3.  TALLES NUNES AQUINO
4.  EDERSON MENDES

Tecnologia em Gestão Financeira – Noturno - Diversas Fases

Nº ORDEM NOME

1.  ANELISE MACHADO LEMOS
Tecnologia em Processos Gerenciais – Noturno - Diversas Fases

Nº ORDEM NOME

1.  ANA PAULA ROCHA DE SOUZA
2.  LUCIANO MALAGUEZ BORGES

Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos – Noturno - Diversas Fases

Nº ORDEM NOME

1.  FERNANDA MACHADO FERNANDES

Criciúma, 29 de julho de 2014.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor